

Protokół nr 8/VII/2024 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 4 lipca 2024 r. w godz. od 8⁰⁰ do 10⁰⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Starosta Gryfiński Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 7/VII/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w/s udzielenia pomocy finansowej gminie Chojna (dla OSP w Chojnie) (druk nr 1/8).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego - Krzysztof Krawczyk.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Chojna z przeznaczeniem dla OSP w Chojnie.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Chojna w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Chojna oraz wyraził zgodę na zawarcie umowy, która zostanie podpisana po przyjęciu przedmiotowej uchwały przez Radę Powiatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

2. Podjęcie uchwały w/s udzielenia dotacji celowej dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Oddział Powiatowy w Gryfinie (druk nr 2/8).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Oddział Powiatowy w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Oddział Powiatowy w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 23/2024 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Oddział Powiatowy w Gryfinie oraz wyraził zgodę na zawarcie umowy w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego - Krzysztof Krawczyk.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wsparcia finansowego 13. Edycji Festiwalu Twórczości Ludowej w Bartkowie (druk nr 3/8).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie postanowił nie dofinansowywać 13 edycji Festiwalu Twórczości Ludowej w Bartkowie, w ocenie Zarządu impreza nie ma zasięgu powiatowego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe (druk nr 4/8).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków w wysokości 47 744,87 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.

5. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s przyjęcia protokołu z prac komisji konkursowej oraz podjęcie uchwały w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2024 r. (druk nr 5/8).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie przyjął protokół z prac komisji konkursowej oraz omówił projekt uchwały w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2024 r.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2024 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 24/2024 w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2024 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Poprawa jakości życia mieszkańców na terenach popegeerowskich, poprzez modernizację dróg powiatowych” (druk nr 6/8).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Poprawa jakości życia mieszkańców na terenach popegeerowskich, poprzez modernizację dróg powiatowych”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy - firmy MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. K., z s. w Myśliborzu z oferowaną kwotą w wysokości 3 925 063,15 zł brutto oraz 72 m-ce gwarancji na wykonane roboty.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.12.2024.MW.

7. Wniosek Kierownika Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dot. podpisania listu intencyjnego w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu „Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego (RIIP WZ 2.0)” (druk nr 7/8).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

Na wniosek Kierownika Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie listu intencyjnego w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji drugiego etapu projektu „Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego (RIIP WZ 2.0)”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”, we współpracy z Wydziałami „ZD” i „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuścili: Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar oraz Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma.

8. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk nr 8/8).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 25/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia:

- a) trybu postępowania - tryb podstawowy,
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczo Psychiatrycznego w Nowym Czarnowie Szpitala Powiatowego w Gryfinie” (druk nr 9/8).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Rozbudowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczo Psychiatrycznego w Nowym Czarnowie Szpitala Powiatowego w Gryfinie”.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczo Psychiatrycznego w Nowym Czarnowie Szpitala Powiatowego w Gryfinie” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 26/2024 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczo Psychiatrycznego w Nowym Czarnowie Szpitala Powiatowego w Gryfinie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.3.2024.SD.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.

10. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd jednogłośnie zaakceptował odpowiedź na wniosek złożony dnia 10 czerwca 2024 r. w przedmiocie polepszenia jakości drogi powiatowej na odcinku Chojna-Rurka.

Zarząd zapoznał się z:

- zawiadomieniem Wójta Gminy Banie z dnia 28.06.2024 r. dot. terminu składania wniosków do planu ogólnego Gminy Banie;
- pismem Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie z dnia 01.07.2024 r. przesyłającym umowę o dofinansowanie projektu pn.: „Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy, w tym znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy”;
- informacją Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego z dnia 27.06.2024 r. o podpisaniu aneksu do porozumienia terytorialnego.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu	- Ewa Dudar
		..
Członek Zarządu Powiatu	- Wojciech Konarski
		..
Członek Zarządu Powiatu	- Mariusz Gralak
		..
Członek Zarządu Powiatu	- Roman Michalski
		..
Członek Zarządu Powiatu	- Jerzy Zgoda

(protokół nr 8/VII/2024 Zarządu Powiatu z dnia 4 lipca 2024 r.)